



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## M. Madvig Holding ApS

CVR-nr. 28856989

### Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2014.

---

Michael Madvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september .....	8
Balance 30. september .....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på TDKK 160 og en negativ egenkapital på TDKK 572.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af udviklingen og indtjeningen i datterselskabet. Datterselskabet har de seneste par år ikke generet et tilstrækkelig overskud til dækning af selskabets finansielle omkostninger.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets hovedaktionær, der er ansat i datterselskabet er blevet bortvist medio december. Sagen mellem selskabets hovedaktionær og datterselskabet er stadigvæk verserende på underskriftstidspunktet.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab gennem forbedret indtjening og nye tiltag. Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabet ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancetidspunktet.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-17.500</b>	<b>-10</b>
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	13.283	71
	Andre finansielle omkostninger	155.979	158
	<b>Årets resultat</b>	<b>-160.196</b>	<b>-97</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført fra tidligere år	-536.388	-440
	Årets resultat	-160.196	-97
	<b>Til disposition</b>	<b>-696.584</b>	<b>-536</b>
	Overført til næste år	-696.584	-536
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-696.584</b>	<b>-536</b>

Note	<b>Balance 30. september</b>	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.700.400	1.700
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.700.400</b>	<b>1.700</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.700.400</b>	<b>1.700</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.700.400</b>	<b>1.700</b>

Note	Balance 30. september	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-696.584	-536
1	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-571.584</b>	<b>-411</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.070.126	1.164
	Kortfristet del af langfristet gæld	-168.000	0
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>902.126</b>	<b>1.164</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristet gæld	168.000	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	717.612	807
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10
	Anden gæld	469.246	112
	Periodeafgrænsningsposter	0	18
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.369.858</b>	<b>947</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.271.984</b>	<b>2.112</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.700.400</b>	<b>1.700</b>
3	Usikkerheder om going concern		
4	Efterfølgende begivenheder		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter	2012/13		2011/12
	DKK		1.000 DKK
<b>1 Egenkapital</b>	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Saldo primo	125.000	-536.388	-411.388
Årets resultat	0	-160.196	-160.196
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-696.584</b>	<b>-571.584</b>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 250

## 3 Usikkerheder om going concern

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på TDKK 160 og en negativ egenkapital på TDKK 572.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er afhængigt af udviklingen og indtjeningen i datterselskabet. Datterselskabet har de seneste par år ikke genereret et tilstrækkeligt overskud til dækning af selskabets finansielle omkostninger.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab gennem forbedret indtjening og nye tiltag.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabet ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancetidspunktet.

## 4 Efterfølgende begivenheder

Selskabets hovedaktionær, der er ansat i datterselskabet er blevet bortvist medio december 2013. Sagen er på underskriftstidspunktet stadigvæk verserende.

<b>Noter</b>	2012/13	2011/12
	DKK	1.000 DKK

---

**5      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret nom. 60.000 aktier i Kemi Service A/S

**6      Eventualposter m.v.**

Ingen.